Κατ'

Et Timaeum scripsit, atq; alios dialogos.  
Ex mīmis uero Sophronis exp̄s̄it dialogos.  
Sophron enim quæcunq; scribit, sunt alterna,  
Interrogationem responsem q; cuncta habentia.

PAROEMIA, IN SOLA HAC  
ancora fluctuamus. quam pre-  
ueniendo diximus.

363.

**N**AUES in fluctibus, et magis in tempestate,  
Multis firmaneat anchoris atq; ferris.  
Et uix astum fugere possunt tempestatis.  
Quæ autem nauis una firmatur ancora,  
Multam habet difficultatem seruari ex tempestate,  
In una sacra hac fidens ancora.  
Sacram ancoram autem esse, ipse à me intellige,  
Ex anchoris maximam, quam in desperationibus,  
In salutem nauis postremam laxamus.

NEQUE GRATIS A QVOQVAM  
quicquam accipimus. iniurios enim esse sic  
putamus, quoescunq; natura priua-  
uit, exacta perspicacitate il-  
los expilare. 364. (tione

**T**zetzes donis incorruptissimus erat, luctans emula  
Cum Epaminonda, Catone, et talibus.  
Et à principib; publicis, mediocribus, atq; infimis,  
Gratis nō uolēs aliquid accipere, quāvis danteib; omnib;  
Ut etiam maxima in fame, principe nobili  
Volente commeatūm huic atq; scriuis ferre,  
Dixerit ipse ad ipsum, Inuenias senes quos nutrīas,  
Tzetzen enim non conuenit uiuere, uti senē qui alitur.  
Putabat enim, iniuria afficere naturā, quos mutilasset, 30  
Claudos, cecosq; faciens, herniosos, atq; mancos, (nes.  
Hos enim gratis arbitrabatur decere pecuniarū datio-  
Ipse autē neq; pro interpretationib; accipiebat aurum,  
Vix autem escas atq; potum, fructusq; ac huiusmodi.  
Illiū autem uolumina uolemib; transcribere,  
Et uix, atq; paucis uero, et probatis,  
Propriet aurum copiosū dabat transcribendos:  
Sicut et Plato prius suos dialogos.  
Sed et Plato quidem suos uendens dialogos,  
Etiā adulator erat, atq; coquus, et omnes compellebat 40  
Sibi dare pecunias, atq; emere libros,  
Minis centum, pluribus ue: quemadmodū illum Philolai  
Dion emit, et illum Sophronis quoq;  
Tzetzes uero etiam Augusta huic cum misisset dona,  
Et inuitus quidem suscepit. uidebatur autem onerosum.  
Laboras et scribes aut gaudebat, siquidē prēmia acci-  
Sed ab Augusta imperabat sola. et sine mercede (peret,  
Dona accipiens gaudebat ab omnibus hominibus.

DICTIO HISTORICA, QVID SIT

Ececheria, et unde. 365.

Cecheriam intellige à me remissionē atq; ociositatē, 50  
Ex eo quod habeat, retineat, atq; sedet manus,  
Ob laboris motum, habuit nomenclaturam hanc,  
Ececheria existens quedam, atq; Ececheria,

lucta

Καὶ αὐλέσι καὶ ιονας τῷ χι μετάθραπεντός, (τοι.)  
Γρὸς γράμματα πατητὰ τῷ φιλῶμ. τῷ φιλῶσιν γαρ ἡ  
Καὶ σπανιάνις ἀτῆνοι φιλῶσι τὴν δασέα,  
Οὐ τότο τε, καὶ ἔτερα. παῖνοι δὲ εἰσὶ βραχέα,  
Οὐ πανδοκεῖν, ἀλλὰ τε τινὰ τῶν σύγχρωμων.  
Μᾶλλον αὐτοὶ γαρ τε φιλά τρέπονται εἰς δασέα.  
Εφίσιον, ὃν ἐπίσιμον γαρ καὶ λίσποι, καὶ ἡ λίσποι.